
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw przy ul. Borki w Leżajsku,  

usytuowanego na części działki o numerze ewidencyjnym 944/4 położonej  

na terenie Gminy Miasto Leżajsk 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. 2016. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala „Regulamin korzystania z placu zabaw przy ul. Borki w Leżajsku”, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie placu zabaw przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin korzystania z placu zabaw podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej usytuowanej na terenie placu zabaw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 29 września 2017 r.

Poz. 3155



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/231/17 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw przy ul. Borki w Leżajsku 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci 

od 3 do14 lat. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych 

(rodziców lub opiekunów). 

3. Plac zabaw udostępniany jest we wszystkie dni tygodnia nieodpłatnie, z wyjątkiem dni, w których będzie 

to konieczne do przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych czy prac remontowych. 

4. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw w okresie zimowym i gdy niesprzyjające warunki atmosferyczne 

nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

5. Urządzenia zabawowe zamontowane na placu zabaw przeznaczone są do korzystania przez dzieci 

w wieku do 14 roku życia, zgodnie z certyfikatami urządzeń zamontowanych na placu. 

6. Z urządzeń wspinaczkowych (komin, ścianka) można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

7. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do kulturalnego zachowania. 

8. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

9. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z placu zabaw zabrania się: 

1) wspinania się na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, 

przeplotni, drabinek, bramek, dachów domków; 

2) korzystania z huśtawek i karuzel, sprężynowców przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu; 

3) zjeżdżania ze zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko w tym samym czasie; 

4) stawania na ruchomych częściach urządzeń, zjeżdżania i huśtania się na stojąco; 

5) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

6) dewastowania urządzeń zabawowo - rekreacyjnych, niszczenia zieleni, ogrodzeń oraz pozostałego 

wyposażenia placu zabaw; 

7) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowo – rekreacyjnych; 

8) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

9) rozpalania ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych; 

10. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów 

alkoholowych lub innych środków odurzających. 

11. Wszelkie nieprawidłowości, zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych i wypadki należy 

niezwłocznie zgłaszać bezpośrednio u administratora obiektu lub do Urzędu Miejskiego w Leżajsku.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3155


		2017-09-29T14:01:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




